non solum antem volun- tatis deliberata, sed uelleitate, & affectus, ut pater ex su- pradicis, & ex ora- tione Christi, Tran- seat a me calix iste.

Verum sicut uolun- tas distinguitur in fin- pliciter, uel secun- dum quid, ita oratio, prout est petitio, di- tinguitur in simpliciter, uel secundum quid.

Et ut petitio, procurat pro uolu- tantate deliberata, est oratio simpliciter, autem pro uelleitate & affectu humano, est oratio secundum quid.

Ita proprieta simpliciter de oratione loquendo, utrum est, quod omnis Christi oratio fuit exaudita; oratio namque quā pro uelleitate & affectu sensus oblitus, non simpliciter petebat, sed tub cōdīce: iubilat enim, fiat uoluntas tua.

Et ita exaudita est etiam hec oratio quo ad ultimum petiuit, qđ deliberate uolebat & desiderabat.

¶ In responsione ad primū, vide noui- tie, quod Dionysius Alexandrinus exposi- tio habetur in Cate- Marciapoli

Cano. 3. ex illa quae secundum loco ponitur in lite ra teatrici, quod ni- mor mortis eum non perturbaret, aut qđ mors cum non detinaret. I. equitum enim Dionysius hic ad similitudinem alienius Super illūm nocui applicat no- locum Ma- bui per modum tran- feuntis, puta, ignis uel aquæ, & huiusmo- di. Tale in qua appli- catur mihi, non est inactum, sed aliqua liter contingens me:

quia uero pertransit, non permanet in me. Et sic uolebat Christus uel mortis timo- re tangi, non compri- mi, uel morte ipsa tagi, non detineri, sed resurgere. Modus igitur malis est qui sub

petitione cadit, cum dicitur, Transeat calix, transfer calicem &c. secundum illam expositionem. Reliqua clara sunt.

Ambroſi. Lucianus Origines 35. in Mat- 4. 1. 3. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512.